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Lapy, 2016.05.17
Wykonawcy ktorzy pobrali STWZ.

Dotyczy pdstgpowania o nr ogloszenia o zaméwieniu 2016/S 077-135512 -
»Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni $ciekow w Lapach” .

W zwiazku z pytaniem jakie wptyneto do Zamawiajacego, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r.,, poz. 2164 z
pdzn. zmianami) Zamawiajacy wyjasnia:

Tres¢ zapytania:

1. W zamieszczonej dokumentacji brakuje rysunkéw dotyczacych wykonania instalacji
wewngtrznych we wszystkich obiektach. Prosimy o zamieszczenie rysunkéw zgodnie
ze spisem rysunkow zamieszczonym w opisie do tomu V instalacje sanitarne.

Odpowiedz zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zamie$cit brakujace pliki na stronie www 11.05.2016.
,Uzupelienie dokumentacji (schematy) II- Roboty instalacyjne w budynkach. 2016/S 077-
1355127 : ICW-20-03.zip.

2. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci dotyczacych sito piaskownika. W ST-03
Instalacje technologiczne sito piaskownik ma by¢ wyposazony w kraty mechaniczne
schodkowe — 2 szt. natomiast w projekcie wykonawczym na rysunku T-05-01 jest
mowa o sito piaskowniku wyposazonym w sito obrotowe s= 3mm. Jakie rozwiazanie
oczekuje Zamawiajacy? Prosimy o jednoznaczng odpowiedz.

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zamiescil odpowiedz na powyzsze pytanie w dniu 16.05.2016r.

3. W specyfikacji wspomniane jest, ze adsorbery maja by¢ wykonane ze stali
kwasoodpornej. Majac na wzgledzie srodowisko bardzo korozyjne proponujemy
wykonanie z laminatu. (PEHD nie jest tez do konca wskazanym materiatem przy
kontenerowych rozwigzaniach — material moze plyna¢ przy dziataniu promieni
stonecznych). Wentylatory proponujemy zamiast PEHD wykonanie z PPs.

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazania zgodne lub rownowazne z pkt.5,6,7 rozdzial 4 SIWZ
(cz. I-IDW).
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4. Czy mozna zamiast wegla Norit RST 3 zastosowaé wegiel Desorex PI 50 K?
Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazania zgodne lub rownowazne z pkt.5,6,7 rozdzial 4 SIWZ
(cz. I-IDW).

5. Czy instalacja do pomiaru gestosci ma by¢ tylko dla odwadniania, czy tez dla
zaggszezania?

Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy wyjasnia Zze wymaga instalacji do pomiaru gestosci dla odwadniania i
zageszczania.

6. Ze wzgledu na ogromna ilo$¢ brakow w dokumentacji, niespdjnos¢ dokumentow
prosimy o informacje jaka jest hierarchia dokumentow w przypadku rozbieznosci
dokumentow?

Odpowiedz zamawiajgcego:

Zgodnie z zapisami Kontraktu—klauzulg 1.5 [PIERWSZENSTWO DOKUMENTOW] .-W
celu interpretacji pierwszefistwo dokumentow bedzie zgodne z kolejnoscia zapisang w Akcie
Umowy. Zmiany do Kontraktu, jesli wystapia, beda miaty kolejnos¢ waznoci taka, jak
dokumenty, ktére modyfikujg.”

7. Prosimy o zamieszczenie opisu technicznego dotyczacego branzy technologicznej.
Odpowiedz zamawiajacego:

Zamawiajacy zamiescit brakujacy opis techniczny na stronie www 11.05.2016 ,,Uzupetnienie
dokumentacji (schematy) I- Roboty instalacyjne w budynkach.2016/S 077-135512”:
uzupetnienie dokumentacji 1.zip/Przetarg uzupelnienie dokumentacji/Projekt
Wykonawczy/Opis_ TOM_IV_PW_1.pdf

Zamawiajacy nie przedtuza terminu sktadania ofert.
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Dariusz Kruszewski
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